[image: image1.jpg]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН

КОМСОМОЛЬСКИ РАЙОНĔН

АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШĂНУ

28.05.2015ç. №194
Комсомольски ялĕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

КОМСОМОЛЬСКОГО РАЙОНА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 28.05.2015г. №194
село Комсомольское

О внесении изменений в постановление администрации Комсомольского района Чувашской Республики от 10 февраля 2015 года №76 «Об утверждении Правил предоставления (расходования) средств из бюджета Комсомольского района Чувашской Республики»

Администрация Комсомольского района Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Комсомольского района Чувашской Республики от 10 февраля 2015 года №76 «Об утверждении Правил предоставления (расходования) средств из бюджета Комсомольского района Чувашской Республики» следующие изменения и дополнения:

а) пункт 1 дополнить абзацами следующего содержания:

«Правила предоставления (расходования) из бюджета Комсомольского района Чувашской Республики средств, передаваемых из респуб​ликанского бюджета Чувашской Республики на осуществление капитального ремонта объектов социально-культурной сферы  (приложение №22);

Правила предоставления из бюджета Комсомольского района Чувашской Республики средств, передаваемых из республиканского бюджета Чувашской Республики на проектирование и строительство (реконструкцию) автомобильных дорог общего пользования местного значения с твердым покрытием до сельских населенных пунктов, не имеющих круглогодичной связи с сетью автомобильных дорог общего пользования, в том числе на строительство (реконструкцию) автомобильных дорог общего пользования, ведущих к общественно значимым объектам сельских населенных пунктов, а также к объектам производства и переработки сельскохозяйственной продукции (приложение №23);

Правила расходования  из бюджета Комсомольского района Чувашской Республики средств, передаваемых из республиканского бюджета Чувашской Республики, на выплату денежного поощрения лучшим муниципальным учреждениям культуры, находящимся на территориях сельских поселений, и их работникам (приложение №24);
Правила расходования из бюджета Комсомольского района Чувашской Республики средств, передаваемых из республиканского бюджета Чувашской Республики на создание и развитие многофункциональных центров предоставления государственных и муниципальных услуг (приложение №25);
Правила расходования из бюджета Комсомольского района Чувашской Республики средств, передаваемых из респуб​ликанского бюджета Чувашской Республики на создание в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности, условий для занятия физической культурой и спортом в рамках подпрограммы «Развитие дошкольного, общего и дополнительного образования детей» государственной программы Российской Федерации «Развитие образования» на 2013 - 2020 годы» (приложение №26).»;

б) дополнить приложениями №№22-26 согласно приложениям №№1-5 соответственно к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 марта 2015 года.

Глава администрации

Комсомольского района                                                                    М.Р.Афанасьев